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口座管理料
配当金振込指定
単元未満株式買取請求（1銘柄につき）　※銘柄ごとに事前確認が必要となります。 円
単元未満株式買増請求（1銘柄につき）　※銘柄ごとに事前確認が必要となります。 円
口座振替(1銘柄につき) 円
情報開示基本料 円
個別株主通知
振替口座簿記録事項証明書請求（1件につき） 円
口座通知取次請求
振替新株予約権行使・抹消請求
登録済加入者情報開示請求書 円

550

特定口座を開設し、源泉徴収を選択されているお客様は、売却益（譲渡益）が発生した際に、

手数料とは別に、当社にて所定の譲渡益税(*2)を計算・徴収の上、納税させて頂きます。

手数料の計算方法は、約定代金(買付単価×株数)に所定の手数料料率を掛け合わせ加算額を加え
算出します。
手数料は、上記の通り、その最低額を2,750円としており、約定代金のランク毎に、手数料料率と加算額が
異なっております。
ただし、現物取引の売却時に限り、約定代金が2,750円未満の場合には、約定代金に99.0％（税込）を乗
じた金額を委託手数料としてご負担いただきます。
不動産投資信託（REIT）、国内上場ETF、新株予約権証券に係る手数料も上記同様とさせて頂きます。

550
550

1,100
1,100
無料

無料
無料
1,650

円

２．各種取次等手数料（下記の価格には、消費税（10％）(*1)が含まれています）

無料
無料

200,000,001 ～ 178,750

円

100,000,001 ～ 200,000,000 0.0330% ＋ 112,750 円

50,000,001 ～ 100,000,000 0.0440% ＋ 101,750

円

20,000,001 ～ 50,000,000 0.0880% ＋ 76,450 円

15,000,001 ～ 20,000,000 0.1650% ＋ 61,050

円

10,000,001 ～ 15,000,000 0.3300% ＋ 36,300 円

5,000,001 ～ 10,000,000 0.5500% ＋ 14,300

円

2,000,001 ～ 5,000,000 0.7700% ＋ 3,300 円

1,000,001 ～ 2,000,000 0.8250% ＋ 2,200

手　数　料　表

１．上場株券等売買委託手数料（下記の価格には、消費税（10％）(*1)が含まれています）

約定代金（円貨） 手数料（所定の手数料料率＋加算額）

1 ～ 1,000,000 1.0450% （最低2,750円)



*1

*2

（手数料表　2019.10.1　改定）

証券－証券管理－00078

個人のお客様は、上場有価証券等の売却（譲渡）による差益（譲渡益）に対して、20.315％

（所得税及び復興特別所得税15.315％、住民税5％）の税率で課税されます。また、個人のお

客様の上場有価証券等の配当金は、20.315％（所得税及び復興特別所得税15.315％、住民税

5％）の税率で源泉徴収されます。

※法人のお客様の場合は異なります。

尚、詳細につきましては、税務専門家等にお問合せ下さい。

(財務省ホームページアドレス　https://www.mof.go.jp/)

３．ご注意

当社にてお買付け頂き、お預りする上場株券等は、原則、証券保管振替機構にてお預り
します。尚、この手数料表は、事前に予告なく改定する場合があります。

税法が改正された場合等には、税率等が変更される場合があります。


